БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Иçке Яндыз ауыл Советы

ауыл биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

Адрес 452306, Иçке Яндыз ауылы, Совет урамы, 7

Тел.(34787) ​​​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Староянтузовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Адрес 452306, с. Староянтузово, ул. Советская,7

Тел. (34787) ​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru

ҠАРАР                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабрь 2013 й.                     № 63                   «17» декабря 2013 г.
О внесении изменений и дополнений  в постановление главы

сельского поселения Староянтузовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

от 15 февраля 2013 года № 5 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Староянтузовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных  направлениях совершенствования государственного управления», во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, вносимые в постановление главы сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 15 февраля 2013 года № 5  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с. Староянтузово,  ул.Советская, 7 и на официальном сайте сельского  поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: http://yantuzovskii/selskisovet.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            Р.Х.Галяуов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы

сельского поселения

Староянтузовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

№ 63 от « 17 » декабря 2013 года

Изменения и дополнения,

вносимые в постановление главы

сельского поселения Староянтузовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

от 15 февраля 2013 года № 5  «Об утверждении  административного регламента  осуществления  муниципального  контроля  за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского  поселения  Староянтузовский  сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

  В  административном регламенте:

в пункте  11. в абзаце четвертом  слова «admdurtuli.ru» заменить словами «http://yantuzovskii/selskisovet.ru»;
в пункте 13. слова «интернет-сайте admdurtuli.ru,  органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» заменить словами «сайте  сельского поселения http://yantuzovskii/selskisovet.ru»;
в пункте 19  слова  «странице сельского поселения официального сайта органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет» заменить словами «сайте  сельского поселения http://yantuzovskii/selskisovet.ru»;
в пункте 38.  слова «странице сельского поселения официального сайта органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет» заменить словами «сайте  сельского поселения http://yantuzovskii/selskisovet.ru».